
 

 

 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, čtvrtek a pátek: 
7:00-14:30 

*MUVPX00BDGG5* 
   

           
  

 

 
 
ČJ. 
PID: 
Vyřizuje: 
Datum 

 
      
MUVP 5473/2023 
MUVPX00BDGG5 
Martina Matušková 
22.05.2023 

 
  
 

 
  

 

Informace dle zákona č. 565/1990 Sb. o místních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 14a 
odst. 5, s účinností od 1.1.2023.  
 
 
Ustanovení §14a odst. 5 zní: „Povinnost ohlásit údaj podle odstavce 2 nebo jeho změnu se 
nevztahuje na údaj, který může správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z 
rejstříků nebo evidencí, do nichž má zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů 
zveřejní správce poplatku na své úřední desce.“  
 
Pro účely obecně závazných vyhlášek č. 5/2019 o místním poplatku ze psů, č. 1/2021 o 
místním poplatku z pobytu, č. 7/2019 o místním poplatku z užívání veřejného prostranství a 
o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství vydané pro rok 2023,  
zveřejňuje Městský úřad Vrbno pod Pradědem, Odbor finanční jako správce daně, okruh 
údajů, které si zjišťuje automatizovaným způsobem:  
 
1. U osob přihlášených k trvalému pobytu ve Vrbně pod Pradědem – jméno, příjmení, 
datum narození, rodné číslo, adresu trvalého pobytu, datum přihlášení.  
2. U osob odstěhovaných - datum odhlášení z trvalého pobytu, novou adresu místa pobytu.  
3. U osob přestěhovaných – datum přestěhování, změnu místa přihlášení.  
4. U osob zemřelých – datum úmrtí.  
5. Adresu, na kterou mají být doručovány písemnosti, zadaná do základních registrů.  
6. Identifikátor datové schránky.  
 
Tyto výše uvedené údaje ani jejich změny není povinen poplatník správci daně ohlašovat.  
 
 
 
 
 
Martina Matušková  
správce místních poplatků odboru finančního  
 

 

(podepsáno elektronicky) 

 

Městský úřad Vrbno pod Pradědem 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

Odbor finanční 
 


		2023-05-22T11:25:07+0000




